湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕28号

湖北省医学会消化病学分会 2024 年学术年会

征文通知

各市、州医学会；各有关单位：

由湖北省医学会消化病学分会主办的消化病学分会 2024年学术年会拟

定于 2024 年 7 月在武汉召开。现将会议征文内容及有关事项通知如下：

一、征文内容：消化系统疾病（肝胆疾病、胃肠激素与黏膜屏障、消

化动力、消化微生态、炎症性肠病、胰腺疾病、幽门螺旋杆菌感染、功能

性消化疾病、食管疾病、小肠疾病、消化道出血、消化道肿瘤等）相关的

流行病学、基础和临床研究；消化系统疑难危重病、罕见病病例报告和临

床诊疗经验等。

二、征文要求：

（一）尚未公开发表的论文中文摘要（必须包括作者及单位、邮编和

联系方式）。

（二）摘要格式参照中华医学会系列期刊论文撰写格式，应含研究目

的、材料和方法、结果和结论，600～800 字；以 word文档格式输入，小四

号字、宋体、A4 纸规格、固定行间距为 20。请务必按照规定的格式书写。

所有投稿将经盲审遴选出大会发言。

（三）投稿方式：投稿请按征文要求，以 Word格式（doc/docx）发至

hbxhbxfh@163.com，请在电子邮件主题上注明“2024 消化年会投稿”。

（四）截稿日期：2024 年 6月 30 日。

                                          湖北省医学会

     二○二四年五月六日

主题词：消化病   学术会议    会议通知

抄  送：湖北省医学会消化病学分会全体委员